OPER. tom. II. — *Præfatio in libros sequentes et præsertim in lib. de consideratione, auct. Mabilionii*, 721. — J. Merlonis Horatii monitum, 725. De consideratione libri V, 727. — *Prævia admonitiones in capite singulorum subsequent. opusculorum auct. Mabilionii, 807 et passim.* — Opusculum seu epistola de moribus et officio episcoporum, 807. — Liber de conversione ad clericos, 855. — Lib. de præcepto et dispensatione, 857. — Apologia ad Guillelmum S. Theoderici abbatem, 895. Liber de laude Novæ militiæ ad milites Templi, 917. — Tractatus de gradibus humilitatis et superbiæ, 959. — Liber de diligendo Deo, 971. — Tractatus de gratia et libero arbitrio, 999. — De baptismo ad Hugonem de S. Victore, 1029. — De erroribus Abelardi, 1045. — Liber de vita S. Malachie Hiberniæ episc., 1075. — Hymnus de S. Malachia, 1117.

OPUSCULA DIGNA ET SUPPOSITITIA. — Antiphonarii Cisterciensis ordinis præfatio seu de cantus correctione tractatus auct. Guidone Caribci. Vide tom. CLXXXI, 1719. — Brevia commentatio hymni *Jesu nostris redemptio*, 1152. — Liber de passione Christi, de doloribus et planctuibus Matris ejus, *ibid.* — Tractatus ad laudem gloriosæ Virginis Matris, 1144. — Tractatus de corpore Domini, 1149. — Tractatus cantandi Graduate, 1151. — Tonalis sancti Bernardi, 1155.

TOMUS CLXXXIII

OPER. S. BERN., tom. III. — Præfatio Mabilionii in sermones sancti Bernardi, 9.

SCRIPTA. — Sermones de tempore, 55. De sanctis, 55. De diversis, 537. — Sententiæ XVII, 747. — Aliæ sententiæ XLIII, 751. — Parabolas S. Bernardo, vulgo attributæ, 757. — Confessionis privatis formula, 775. — Officium de S. Victore confessore, 775.

OPER. S. BERN., tom. IV. — SCRIPTA. — Sermones in Cantica, 785. — Flores seu sententiæ ex S. Bernardi operibus de prompta, 1197.

Index rerum et verborum præcedentium operum S. Bernardi, 1203.

TOMUS CLXXXIV.

OPER. S. BERN., tom. V. — Præfatio Mabilionii in libros seq., 9.

SCRIPTA SUPPOSITITIA ET ALIENA. — Sermones in Cantica, auct. Gilleberto de Hollandia abb. ordinis Cisterc., 11. — Tractatus asceticus ab eodem, 251. — Epistolæ Gilleberti, 289. — Admonitio Mabilionii in seq. epistolam, 297. — Admonitio D. Masueti in eadem epist., 299. — Epistola seu tractatus Guigonis ad Halmonem et fratres de Monte Dei, 307. — Tractatus de contemplando Deo a Guilelmo S. Theoderici abbate, 365. — Tractatus de natura et dignitate anoris ejusdem, 579. — Brevis commentatio et sermonibus sancti Bernardi de triplici statu amoris, 407. — De colloquio Simonis cum Jesu, 457. — Meditationes de cognitione humanæ conditionis, 488. — Tractatus de interiori domo, seu de conscientia edificanda, 507. — Tractatus de conscientia, 551. — Tractatus de ordine vitæ et morum institutione, 559. — Liber de